
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   63/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

89/2022

10/10/2022

Contratação de empresas especializadas para instalação e desinstalação de iluminação
de Natal, fornecimento de materiais e ornamentação para decoração em geral e aluguel
de decoração natalina na Praça João Macagnan, Passarela e Prefeitura Municipal de
Água Doce, conforme Termo de Referência

89/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

63/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 26/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA

R$ 19.800,001.800,000 11,00001 - Mangueira luminosa de LED branco frio, 220V, rolo com 100 metros,
acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação
com a rede elétrica. - Marca: Boreal LED

M

R$ 19.800,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 79.976,7408.004.15.452.0017.2036.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

26/10/2022Água Doce,

NELCI F.T BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL


